admodum facis - Deum non exorant solum, sed oblatis piae consocia

tionis commodis non exiguis, ad aemulam in mor tuos pietatem ceteros 

hor tantur , ita plane ut, coniungendis ingeminandisque precibus, a tque 

in primis cotidiano piaculari Sacro, militantem Ecclesiam ad demeren-

dam sibi t r iumphantem alliciant ac pene compellant. In quo mirum 

gratificandi studio, cum hor tant ium tum obsequentium, nemo est qui 

non videat quan ta eniteat caritas, non solum in proximos, sed etiam 

in Deum, quantaque misericordibus fratribus affulgeat spes fore ut 

dives in misericordia Deus et grata beatorum fratrum recordatio iisdem 

eos velint christ ianae caritatis officiis post mortem iuvari, ut eodem 

quantocius donentur optatissimo praemio. 

Haec quidem animo reputantes , tibi non gra tu lamur solum diutur

n u m sacerdotium, sed tam frugifera consilia ac coepta simul iusta 

commendatione complectimur, simul a te pet imus, ut, quarum rerum 

spe hucusque et Nobis et Ecclesiae probasti navitatem tuam, iucunda 

ac brevior earum exspectatio te faciat in posterum alacriorem. 

Auspex divinorum munerum Nostraeque interim benevolentiae 

testis apostolica sit benedictio, quam tibi, dilecte Fili, tuoque gregi 
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a tque operi quod supra laudavimus, peramanter in Domino imper

t imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xn maii MCMXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 

II 

AD R. D. IANUARIUM ASPRBNATEM GALANTE, PROTONOTARIUM APOSTOLICUM, 

CANONICUM ET CIMELIARCHAM ECCLESIAE NEAPOLITANAE; CUI GRATULA

TUR NATALEM SACERDOTII L CELEBRANTI. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Optimo sane 

iure natalem sacerdotii tui quinquagesimum intelligimus a tuis civibus 

ea omnium ordinum consensione iisque laetitiae significationibus cele

brari ut non privata haec faustitas, sed communis et publica videatur. 

Te enim nobilissima ista civitas in suis praecipuis ornamentis ponit , 

qui, cum vim ingenii et copiam eruditionis non mediocrem ad studia 

antiquitatum contuleris, et scripta edendo, cultoribus huius disciplinae 

probatissima, et la tebras vetustorum temporum scrutando, sacra Cam-

paniae monumenta egregie iam diu il lustras. Accedit quod tuae laus 

eruditionis, quae quidem expolitur etiam elegantia scribendi, cum inte

gritate coniungitur vitae sacerdotalis. Nos sollemnem tuorum gratulatio-

nem part icipando augemus eo vel libentius, quia te Nobis et huic apo

stolicae Sedi singulariter deditum addictumque novimus. A Deo autem